
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699957

Prodej pozemku , les, Nivnice (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej lesa 10207 m2, v Nivnici
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nivnice (okres Uherské Hradiště)

Prodej lesa 10207 m2, v Nivnici

Nabízíme k prodeji lesní pozemky v malebném katastrálním území
Nivnice, které mají celkovou rozlohu 10207 m2. Tyto pozemky
prošly těžbou a jsou nyní čisté a připravené k dalšímu využití. Jsou
dobře přístupné a jejich polohu máme přesně určenou díky
geodetickému zaměření. Na dvou parcelách se nachází přibližně
40-50 m3 dřeva, převážně dubu, habru a lípy, které mohou být
využity pro různé účely. Na další parcele je mladý porost dubu ve
věku 55 let, což představuje potenciál pro budoucí využití. Tyto
lesní pozemky sousedí s územím Lesů ČR.

CENA: (za nemovitost) 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10207

Umístění objektu samota

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699957

Prodej pozemku , les, Nivnice (okres Uherské Hradiště)

Realitní makléř

Donát Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


